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  IPS Style Ceram Intro Kit A2

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS Style Ceram Intro Kit A2
679924EN
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 30,240.00L  
  Ex Tax: 30,240.00L    

Short Description
Materiali i patentuar metal-qeramik IPS Style ofron efikasitet maksimal për laboratoret dentare, trajtim
te thjeshtë dhe estetikë natyrale. Ky është materiali i parë në historinë e qeramikës dentare që përmban
kristale oksiapatiti. Këto kristale pasqyrojnë një sasi të lartë të dritës incidentale dhe prandaj u japin
restaurimeve thellësi me pamje natyrale.

Description
Kristalet e oksiapatitit përmbahen në të gjithë komponentet e hijëzuar, duke filluar nga opakeri deri tek
materialet incizale. Kjo lejon që transparenca ose opaciteti i restaurimit të kontrollohet sipas
nevojës. IPS Style përfshin komponentë për teknikat me një shtresë dhe me shumë shtresa. Materialet
përputhen të gjitha glazurat e asortimentit të gjithanshëm IPS Ivocolor.

Indikacionet

Qeramikë konvencionale për faseta me një shtresë ose me shumë shtresa për lidhjet e dhëmbëve
(përfshirë elektromasimin) në intervalin CTE prej 13.8 - 15.2 x 10-6 / K (25 - 500 ° C).

Fasetat kane në përbërje material zjarrdurues.

 

Avantazhet

Sjellje e optimizuar e tkurrjes dhe për këtë arsye qëndrueshmëri e lartë ndaj zjarrit të materialeve

Karakteristika të gjithanshme të modelimit dhe trajtim i individualizuar i materialeve të shtresimit



Kristale oksiapatiti për tejdukshmëri natyrale dhe efekt thellësie

 

Intro kit A2:

1 powder opaquer 870 (A2) 18 g;

 1 deep dentine (A2) 5 g;

 1 dentine (A2) 5 g;

 1 incisal (I2) 5 g;

 1 transpa (neutral) 5 g;

 1 mamelon (light) 5 g;

 1 occlusal dentine (orange) 5 g;

 1 opal effect (1) 5 g;

 1 one (2) 5 g;

 1 powder opaquer liquid 15 ml;

 1 build-up liquid allround 15 ml;

 2 IPS Ivocolor essence (E01, E04) 1.8 g each;

 1 IPS Ivocolor shade dentine (SD2) 3 g;

 1 IPS Ivocolor glaze paste 9 g;
 1 IPS Ivocolor mixing liquid allround 15 ml.
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